Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KX 5051.405
dnaHw-naHenu

CocTosHue: 14.01.2026 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

KX 5051.405 - ®naHw-naHenu anga KX

DyHKUUK

ApT. N2
Martepuan

KomMnnekT noctaBku
Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

KX 5051.405
JlnctoBasa ctanb

dnaHwW-naHenb
Pama ynnoTHeHus

LWunpunHa: 220 mm
Mny6uHa: 90 Mm

2 wr.

0.44

0.444

73079100
4028177960534
EC000261

27180101

UL+ C-UL-FTTA



