

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**KX 5051.405**

**Фланш-панели**

Состояние: 14.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# KX 5051.405 - Фланш-панели для KX

## ФУНКЦИИ

Арт. №	KX 5051.405
Материал	Листовая сталь
Комплект поставки	Фланш-панель Рама уплотнения
Размер	Ширина: 220 мм Глубина: 90 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.44
Gross weight	0.444
Код ТНВЭД	73079100
EAN	4028177960534
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL - FTTA
-----------	------------------